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VASTUSLAMPOTILA-ANTURI

JOUSIKARJELLA
TR55
TR55

Vastuslampétila-anturi jousikuormitetulla mittauskérjella

¢ Mittausalueet -196-600°C

o Kompakti

« Jousikuormitteinen mittakarki
e Liukuvalla ruuviliitannalla

« Atex Optiolla

TUOTEKUVAUS
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TR55-mallinen vastuslampétila-anturi soveltuu ihanteellisesti pumpuissa, vaihteistoissa ja moottoreissa olevien laakerikuorien pintaldampétilan mittaamiseen
mittauskérjen pysyessé kuivissa olosuhteissa. Jousiviritteinen, litted mittauskéarki takaa, ettd 1ampétila-anturin kosketuspaine kohdistuu tasaisesti
laakerikuoren ulkopintaan. Optimaalinen asetussyvyys saavutetaan puristuskiinnikkeella.

TEKNISET TIEDOT

Hyvaksynnit

IP-luokka

Max. aineen lampdatila

Max. termostaatin kayttélampétila
Min. aineen lampétila

Min. termostaatin kayttélampétila

Rungon materiaali

ATEX, IECEX, SIL2

P65, 1P68

500 °C

80°C

-50 °C

-40 °C

Alumiini, Muovi, Ruostumaton teras
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